

Równać Szanse 2008 - regionalny konkurs grantowy

11.09.2008.

Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży i Stowarzyszenie "Tratwa" zaprasza do wzięcia udziału w programie dotacyjnym Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności "Równać Szanse 2008 - Regionalny Konkurs Grantowy". Wnioski o dotacje do 7 000 zł składać można do 1 października 2008 r.

Celem konkursu jest wsparcie projektów, które rozwijają u młodzieży: - umiejętność właściwej oceny środowiska, w którym dorasta, poprzez włączanie jej w proces poznawania środowiska lokalnego i analizowanie swoich mocnych i słabych stron; - umiejętność pozyskiwania wsparcia społecznego, poprzez nawiązywanie nowych relacji społecznych (z ludźmi i instytucjami), a także rozwijanie umiejętności pracy w grupie; a jednocześnie rozwijają wśród lokalnych organizacji, grup nieformalnych i placówek pozaszkolnych realizujących projekt: - umiejętność diagnozowania potrzeb i zasobów społecznych, - umiejętność pozyskiwania partnerów do realizacji przedsięwzięć.

Formy wsparcia dla organizacji wnioskującej - dotacje do 7 000 zł przyznawane na okres 6 miesięcy - szkolenia i doradztwo dla koordynatorów projektów. Podmioty uprawnione do startowania w konkursie (dotyczy tylko podmiotów ze wsi i miast do 20 tys. mieszkańców) - organizacje pozarządowe - domy kultury - biblioteki gminne - grupy nieformalne, które w momencie składania wniosku zadeklarują założenie (do końca realizacji projektu) lokalnej organizacji pozarządowej, która będzie kontynuowała działania na rzecz wyrównywania szans podjęte w ramach projektu. O dotacje nie mogą ubiegać się szkoły. Projekt nie może rozpocząć się wcześniej niż 1 I 2009 r. i trwać dłużej niż do 30 VI 2009 r. Termin przesyłania wniosków: do 1 października 2008 r. (w przypadku wersji papierowej decyduje data stempla pocztowego).

Termin przesyłania wniosków: do 1 października 2008 r. (w przypadku wersji papierowej decyduje data stempla pocztowego).

Koordinator Regionalny Konkursu

Stowarzyszenie "Tratwa"

www.tratwa.pl

tel. (89) 513 17 46